



TAMILNADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

Registered Office: 67, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032.
Phone: (91) (044) 22301094-97, 22354415-18 Fax: 22350834 & 22354614
Web: www.tnpl.com Email : invest_grievances@tnpl.co.in
CIN - L22121TN1979PLC007799

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1) and 47(1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited is scheduled to be held on Wednesday, the 11th November, 2020 at 2.30 p.m. at the Registered Office to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.tnpl.com and also on the website of stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For TAMILNADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

B. RAVISHANKAR
COMPANY SECRETARY

Place: Chennai

Date: 02.11.2020

DIPR/1039/Display/2020

TNPL - Maker of bagasse based eco-friendly Paper


TNPL
**தமிழ்நாடு செய்தித்தாள்
காசீத நிறுவனம்**

பதிவு அலுவலகம்: 67 அண்ணா சாலை, கீண்டி, சென்னை-600 032
 தொலைபேசி: (91)(044)22301094-97, 22354415-18
 நிகரி: 22350834 & 22354614 இணையதளம்: www.tnpl.com
 மின்அஞ்சல்: invest_grievances@tnpl.co.in
 CIN - L22121TN1979PLC007799

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியலிடுதல், கடமைகள் மற்றும் தேவைகள் வெளிப்படுத்துதல்) நிபந்தனைகள் 2015 தொடர்பான நிபந்தனைகள் 29(1), 47(1)(a)ன்படி TNPL நிறுவன இயக்குநர்களின் குழுக்கூட்டம் TNPL நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் **11.11.2020** புதன்கிழமை பிற்பகல் 2.30 மணியளவில் நடைபெற உள்ளது. **30.09.2020** அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டு முடிவுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கையை பரிசீலித்து அங்கீகரிப்பதற்காக நடைபெறவுள்ளது.

இவ்வறிவிப்பினை இந்நிறுவன இணையதளமான www.tnpl.com மற்றும் பங்கு சந்தைகளின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com-ல் இருந்தும் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் காசீத நிறுவனத்திற்காக

இடம் : சென்னை
 நாள் : 02.11.2020

B. ரவிசங்கர்
 நிறுவன செயலாளர்

செ.ம.தொ.இ/1039/வரைகலை/2020

நாட்டின் இயற்கைவளம் போற்றும் காசீதம் செய்வோம்